UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-PTP

V/v đề nghị phê duyệt Văn

bản tiếp tục triển khai và báo

cáo sơ kết 05 năm thi hành

Luật Tiếp cận thông tin

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Văn bản số 2214/UBND-NC ngày 13/7/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc tiếp tục triển khai và báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp

cận thông tin.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Tư pháp tham mưu xây

dựng dự thảo Văn bản tiếp tục triển khai và báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật

Tiếp cận thông tin. Để kịp thời báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp cận

thông tin trên địa bàn huyện, Phòng Tư pháp huyện kính trình UBND huyện phê

duyệt Văn bản (có dự thảo Văn bản gửi kèm).

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2023-07-18T16:26:03+0700

		2023-07-18T16:27:56+0700

		2023-07-18T16:27:56+0700

		2023-07-18T16:27:56+0700

		2023-07-18T16:27:56+0700

		2023-07-18T16:27:56+0700